INDICAÇÃO Nº 01183/2008
Solicita serviços de motonivelamento e cascalhamento no Loteamento Recanto das Acácias, bairro do Saboó.
Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal:

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal medidas visando à realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento no Loteamento Recanto das Acácias, bairro do Saboó.

JUSTIFICATIVA:

O péssimo estado de conservação das referidas vias têm se agravado em razão das fortes chuvas ocorridas recentemente. Deste modo, faz-se necessária a realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento no local, com a máxima urgência.

Além disso, alguns trechos das ruas encontram-se interditados por estarem completamente tomados pelo mato.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de Outubro de 2008.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 04325/2008-451